26.02.2020

         260

Об обращении Государственного Совета – Хасэ Республики Адыгея
Рассмотрев обращение Государственного Совета – Хасэ Республики Адыгея к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации В.В. Володину об ускорении принятия проекта федерального закона
№ 119575-7 «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации
об административных правонарушениях и Федеральный закон «Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака», Законодательная Дума Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанное обращение.
2. Направить настоящее постановление Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации В.В. Володину и в Государственный Совет – Хасэ Республики Адыгея.

3. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для официального опубликования.
Председатель Думы

          И.В. Зикунова
Z:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Постановления\Р260_20.doc/

Z:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Постановления\Р260_20.doc/mb01/